[image: image1.png]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
18.08.2023                                                                                                   № 15/87
д. Шихово
Об участии в Проекте по поддержке
местных инициатив в 2024 году
         В соответствии с распоряжением Правительства Кировской области от 11.11.2009 № 378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области» и Постановлением Правительства области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области», на основании Устава муниципального образования Шиховское сельское поселение Шиховская сельская Дума РЕШИЛА:

          1. Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в 2024 году.

          2. Провести информационно - разъяснительные работы с населением о Проекте по поддержке местных инициатив.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».
Председатель Шиховской

сельской Думы                                                                                  В. А. Бушуев

Глава Шиховского

сельского поселения                                                                         В. А. Бушуев